IV. Reyes, xxii.

II. Paralipómenos xxiv.

18. Tunc ascendit Hazael rex Syriae, et pugnavit contra Geth et cepit eam: et posuit Hazael faciem suam ut ascenderet contra Ierusalem.
19. Et tulit Joas rex Iuda omnia sanctificata quae sanctificaverant Iosaphat et Ioram et Ochozias patres eius reges Iuda, et sanctificata sua, et omne aurum inventum in thesauris domus Domini et domus regis, et misit ad Hazael regem Syriae, et ascendit ab adversus Ierusalem.
20. Et reliquum rerum Joas, et omne quod fecit, nonne ipsa scripta sunt super libro verborum dierum regum Iuda?
21. Et insurrexerunt servi eius, et coniuraverunt coniurationem et percusserunt Joas in domo Mello, quae descendit in Sella.
22. Et dereliquerunt domum Domini Dei patrum suorum, et servierunt lucis et idolis, et fuit indignatio super Iudam et Ierusalem propter delictum eorum hoc.
23. Et misit ad eos prophetas ut converterent eos ad Dominum, et testificati sunt eis, et non audiebant.
24. Et spiritus Dei induit Zchariam filium Ioiada sacerdotis, et stetit super populum, et dixit eis: Sic dicit Deus: Quare vos transgredientes praecepta Domini? et non prosperabimini: quia dereliquistis Dominum, et derelinquet vos.
25. Et coniuraverunt adversus eum, et obruerunt eum lapide, ex praecepto regis in atrio domus Domini.
26. Et non recordatus est Joas rex misericordiae quam fecit Ioiada pater eius cum eo, et occidit filium eius, et cum moreretur, dixit: Videat Dominus, et requirat.
27. Et fuit in revolutione anni, ascendit adversus eum exercitus Syriae, et venerunt ad Iudam et Ierusalem, et disperdiderunt omnes principes populi e populo, et omnia spolia eorum miserunt ad regem Damasci.
28. Quia in paucitate hominum venerunt exercitus Syriae, et Dominus dedit in manu eorum exercitum in multitudine vehementi, quia dereliquerunt Dominum Deum patrum suorum: et super Joas fecerunt iudicia.
29. Et cum abirent ab eo, quoniam reliquerunt eum in infirmitatibus multis, coniuraverunt se contra eum servi eius propter sanguinem filiorum Ioiada sacerdotis, et occidierunt eum super lecto suo, et mortuus est, et sepelierunt eum in civitate David, et non sepelierunt

IV. Reyes, xii.

II. Paralipómenos, xxiv.

30. Et Iozachar filius Semaath, et Iozabad filius Somer servi eius percusserunt eum, et mortuus est, et sepelierunt eum cum patribus suis in civitate David, et regnavit Amasias filius eius pro eo.
31. Et isti sunt qui coniuraverunt se contra eum, Zabad filius Semmaath Ammonitidis, et Iozabad filius Semarith Moabitidis.

32. Et filii eius, et tributi magnitudo super eo, et fundamentum domus Dei: ecce ipsa scripta sunt super requisitione libri regum: et regnavit Aqasias filius eius pro eo.